

Zamawiający:

Gmina Wojaszówka

Wojaszówka 115, 38-471 Wojaszówka,
NIP 6842366213, REGON 370440608,

Wszyscy zainteresowani

INFORMACJA 2

Dotyczy: „Modernizacja budynku zaplecza przy kompleksie sportowym w Odrzykoniu”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w ustawie z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania dotyczące części elektrycznej

Pytanie 1:

W projekcie jest przewiert sterowany rura HDPE 140/8 o długości 57 mb. Brak z kosztorysie. Kto to wykonuje.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem istnieje konieczność wykonania przewiertu 57 m. Przewiert wykonuje Wykonawca.

Pytanie 2:

W projekcie jest 31 m rur osłonowych, a w kosztorysie tylko 20. Czy uwzględnić tyle co w projekcie?

Odpowiedź:

Ilość rur ochronnych ma być 27 m RHDPE140/8 i dzielone AROT A160PS – 10 m.

Pytanie 3:

W projekcie na słupach lampy L7 i L8 po jednej oprawie a w kosztorysie jest 4 sztuki.

Odpowiedź:

Na boisku wielofunkcyjnym ma być 2 projektory.

Pytanie 4:

W części instalacyjnej wydane są przewody YDY a w części N2XH. Czy należy zastosować przewody jak w kosztorysie?

Odpowiedź:

Kable należy stosować zgodne z rozporządzeniem CPR. Ponieważ jest to obiekt użyteczności publicznej nie możemy stosować starych kabli YDY.

Pytanie 5:

W projekcie wydany jest drut aluminiowy fi 8 mm w rurach odgromowych dla instalacji odgromowej. Czy taki przyjmować?

Odpowiedź:

Stosujemy zgodnie z projektem AL8 mm.

Pytanie 6:

Na kominie zgodnie z projektem wydana jest iglica odgromowa. Brak iglicy w kosztorysie.

Odpowiedź:

Pozostawiamy iglicę kominową zgodnie z projektem. Proponuję iglicę o wysokości 1,5m połączoną z najbliższym przewodem odprowadzającym. Zmiana w stosunku do projektu wynikająca ze zmiany w interpretacji ochrony budynków przez PSP. Proszę o uwzględnienie iglicy w kosztorysie.

Pytanie 7:

W kosztorysie w części „uzupełnienie instalacji elektrycznej” wymiana opraw polega na demontażu i montażu istniejących opraw czy wymianie na nowe?

Odpowiedź:

W pozycjach należy przyjąć nowe oprawy.

Pytanie 8:

Czy zestaw naprawczy ma być z wyłącznikiem i zabezpieczeniami różnicowo-prądowymi?

Odpowiedź:

Gniazdo zewnętrzne ma być zabezpieczone wyłącznikiem różnicowoprądowym i nadprądowym. Zespół naprawczy w kotłowni trzeba zabezpieczyć rozłącznikiem bezpiecznikowym zgodnym z projektem.

Wójt
Sławomir Stefański